МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________

Приказ

от 30.08.2024  г.                                                                                                                                  №132

 «Об организации питания»

       «О мерах по улучшению горячего питания» в  МКОУ Красноярской СШ,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить ответственной за организацию питания и качество поставляемой продукции ,

ведение необходимой контрольно-учетной документации, ЕГИСО – Власова Александра

Викторовича.

2. Контроль за качеством приготовляемого обеда возложить на бракеражную комиссию по

качеству приготовления пищи- учитель технологии Полухину Г.Б., Власов А.В, Идельбаева Ж.Ш.,

(по согласованию).  Ващенко О.А.(медицинская сестра)(по согласованию).

 Членам комиссии в бракеражном журнале делать ежедневную отметку о качестве приготовления

пищи.

         3.Создать комиссию, по осуществлению качеством питания обучающихся, в составе:

-учитель технологии Г.Б. Полухина;

-учитель химии И.В. Мудрицына;

-учитель истории и обществознания Л.В. Бавыкина;

-родитель 7 кл. Е.В. Феоктистова;

-родитель 4 кл.  Е.В. Жилина;

         4.Утвердить график дежурства учителей по столовой:

Понедельник- Санеева И.А.

Вторник-  Сухова Л.В

Среда- Псел О.И.

Четверг- Брагина Н.Г..

Пятница-  Королева Н.К.

Резерв: Гагарин Н.Н., Куликова Е.Н.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

    А.В. Власов